
Товариство з обмеженою відповідальністю 

«УКРГАЗТРЕЙДИНГ» 
04070, м. Київ, вул. Петра Сагайдачного, буд.25Б, приміщення 5 ЄДРПОУ 44544025 

  

  
 

Н А К А З 

 

23.10.2023 р.                                           Київ                   № 15 

 

 
Про затвердження антикорупційної  

програми та визначення уповноваженої  

особи за виконанням Антикорупційної програми 

 

На виконання Закону України «Про запобігання корупції» а з метою належної 

організації антикорупційної роботи у ТОВАРИСТВІ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРГАЗТРЕЙДИНГ» (надалі - Товариство); 

 З метою встановлення комплексу правил, стандартів в процедур щодо виявлення, 

протидії та запобігання корупції у діяльності товариства наказую: 1. Затвердити 

антикорупційну програму ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«УКРГАЗТРЕЙДИНГ»; 

2. Призначити директора (Слюсаренко Сергія Олександровича) відповідальною 

особою за реалізацію Антикорупційної програми Товариства (У повноваженим).  

2.1 .Уповноваженому:  

- Здійснювати підготовку, забезпечувати реалізацію та контроль за здійснення 

заходів щодо запобігання, протидії і виявлення корупції в Товаристві;  

- Здійснювати свої функції незалежно. Втручання у діяльність Уповноваженого 

працівниками Товариства заборонена; 

 - забезпечувати виконання вимог Антикорупційної програми усіма;  

- здійснювати періодичну оцінку корупційних ризиків у діяльності товариства;  

- забезпечувати виконання вимог Антикорупційної програми усіма працівниками 

Товариства ,ознайомлювати всіх працівників.  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  Слюсаренко С.О. 

 

 

 


